
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2024

23/10/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 15.305.546/0001-28 Telefone: (49) 3354-0026

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/10/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
4/2024

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE VESTUARIOS E DEMAIS INTES PARA CRIANÇA
E ADOLESCENTE EM SITUAÇÃO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE MAREMA-SC.

Participante: NILCE FATIMA SIMONETTO RECH

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 CHINELO DE DEDO, EM BORRACHA, TRADICIONAL 1,000 PAR 24,00 18,24

2 Conjunto de Lingerie 4,000 Unidad 20,00 64,00

3 Par de Tênis 1,000 PAR 50,00 25,00

4 Mochila Escolar 1,000 Unidad 70,00 21,00

5 CALÇA TIPO LEGGING FEMININO - Tamanhos PP ao GG 2,000 Unidad 30,00 42,00

6 kit de meia com 04 pares 2,000 Unidad 16,00 26,88

Total do Participante: 197,12

Total Geral: 197,12

MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 16.001.08.244.0801.2054.3.3.90.00.00 R$ 316,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/10/2024Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: marlete.lunardi. Emissão: 23/10/2024, às 14:28:27. Protocolo: 51a9a079-8558-4784-9d28-15df3a0073b8


